REPAIR PARTS LIST
LISTE DE PIÈCES DE
RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE
REPARACIONES
18 www.monarchindustries.com Customer Service/ Service à la clientèle/ Servico al Cliente: 1-800-665-0247
Fax: (204) 772-9496
 200603R1 0506
Uses 2.5 liters of Dielectric Oil. Available in 1 liter
containers.
Nécessite 2,5 litres d'huile diélectrique disponible
en contenant de 1 litre.
Usa 2.5 litros de aceite Dielotric.  Disponible en
envases de 1 litro.
MODEL KEY / MODÈLE DE RÉFÉRENCE / CLAVE DEL MODELO
PHASE / FASES
	 1 = Single Phase / Monophase / Monofásico
	 3 = Three Phase / Triphsase / Trifásico
HP / CV
	 050 = 1/2
	 100 = 1
	 102 = 1
VOLTAGE / VOLTS / Voltaje
	 1 = 115	 2 = 208/230
	 4 = 460	 5 = 575
When ordering parts, have your pump model number ready for Service Personnel.
Au moment de commander des pièces au service à la clientèle, ayez en main le numéro du modèle de votre pompe.
Cuando pida los repuestos, tenga a la mano el número de modelo de su bomba para el personal de servicio.
WS 50 H AM -1 2 -20     Length of cord / Longueur du cordon / Longitud del cable
				    		      Voltage / Volts / Voltaje
						     Phase / Fases
				     	(AM) Automatic / Automatique / Automática (M) Manual / Manuel
				   High Head / Hauteur élevée / Alta Presión
			  HP / CV
		 Series / Série / Serie
WS SERIES/SÉRIE/SERIE
Submersible Sewage Pumps
Pompes De Puisard/effluents Submersibles
Bombas  Sumergibles De Desagüe Y Efluentes
(WS52, Ws102)
19MONARCH INDUSTRIES